
부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 2 회 일반회계

부서: 재무과
장 : 300 지방교부세
관 : 310 지방교부세
항 : 311 지방교부세 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 473,432,399 417,594,493 55,837,906

재무과 473,432,399 417,594,493 55,837,906

300 지방교부세 332,984,421 316,917,324 16,067,097

310 지방교부세 332,984,421 316,917,324 16,067,097

311 지방교부세 332,984,421 316,917,324 16,067,097

311-01 보통교부세 300,493,668 291,991,571 8,502,097

○보통교부세 300,493,668 291,991,571 8,502,097

311-02 특별교부세 4,565,000 0 4,565,000

○특별교부세 4,565,000 0 4,565,000

311-03 부동산교부세 27,925,753 24,925,753 3,000,000

○부동산교부세 27,925,753 24,925,753 3,000,000

400 조정교부금등 24,756,987 23,651,836 1,105,151

420 시ㆍ군조정교부금등 24,756,987 23,651,836 1,105,151

421 시ㆍ군조정교부금등 24,756,987 23,651,836 1,105,151

421-02 시ㆍ군특별조정교부금 1,105,151 0 1,105,151

○사리 하도농로사면정비공사 65,151 0 65,151

○청안 청용3배수로정비공사 40,000 0 40,000

○괴산 외국인 계절근로자 숙소 신축 1,000,000 0 1,000,000

700 보전수입등및내부거래 59,504,971 20,839,313 38,665,658

710 보전수입등 45,494,971 20,029,313 25,465,658

711 잉여금 28,465,658 3,000,000 25,465,658

711-01 순세계잉여금 28,465,658 3,000,000 25,465,658

○순세계잉여금 28,465,658 3,000,000 25,465,658

720 내부거래 14,010,000 810,000 13,200,000

721 전입금 14,010,000 810,000 13,200,000

721-03 기타회계전입금 1,810,000 810,000 1,000,000

○산업단지특별회계 전입금 1,000,000 0 1,000,000

721-04 기금전입금 12,200,000 0 12,200,000

○통합재정안정화기금 전입금 12,200,000 0 12,200,000

경정 300,493,668,840원

경정 27,925,753,620원

경정 28,465,658,000원


